
 

                                                            

ŠKOLENÍ KOORDINÁTORŮ MÍSTNÍ AGENDY 21 A 
TRVALE UDRŽITELNÉHO ROZVOJE 

 

Projekt Angažovanci (Zvýšení kvality místní Agendy 21 prostřednictvím zapojení aktivních občanů 
do rozvoje regionu), který je realizován v rámci česko-rakouské přeshraniční spolupráce. 

 
10. – 11. října 2013 

 

Školící a ubytovací centrum ERUDITO 
Nová 19, 588 22 Luka nad Jihlavou 

 

Dvoudenní školení je určeno zejména zástupcům měst a obcí, které realizují MA21, zástupcům regionálního 

   rozvoje obcí s rozšířenou působností a dalším zájemcům o problematiku rozvoje obcí a měst v Kraji Vysočina. 

Kurz je akreditován MV ČR – účastníci obdrží certifikát o absolvování kurzu. 

Akce se koná pod záštitou Ing. Bc. Martina Hyského, radního Kraje Vysočina pro oblast 
regionálního rozvoje a územního plánování. 
 
 

PROGRAM  
 

Čtvrtek 10. 10. 2013 

8:30 – 9:00 Registrace účastníků 

 
9:00 – 9:30 

Zahájení  
Představení projektu Angažovanci  

 
9:30– 12:00 

Místní Agenda 21 – úvod do zapojování veřejnosti,  jak motivovat 
občany k MA21                                              

12:00 – 13:00  Přestávka – oběd 

13:00 – 17:00 
Místní Agenda 21 – kritéria MA21, práce s databází, kampaně, úvod 
do zapojování veřejnosti                                                          

17:00 Ubytování, večeře, večerní program 

Pátek  11. 10. 2013 

 
8:00 – 8:30 

Představení obce 

 
8:30- 12:00   

Místní Agenda 21 – jednání s problematickými typy osobností, 
rétorika, praktická cvičení                 

12:00 - 12:45    Přestávka – oběd 

12:45 – 16:00 
 

Místní Agenda 21 - umění komunikace – jak přesvědčit ostatní o 
„dobré věci“, praktická cvičení                                                                                       

16:00 Shrnutí, závěr semináře, předání certifikátů 

            
Ubytování a stravování je zdarma – hrazeno z projektu. Přihlášky zasílejte nejpozději do 27. 9. 2013!  
 



 

                                                            

                   
Kontaktní osoby: 
Dagmar Morávková, tel. : 734 694 482, e-mail: moravkova.dagmar@kr-vysocina.cz 

Holý Petr, tel. : 564 602 538, e-mail : holy.p@kr-vysocina.cz 
 

ŠKOLENÍ KOORDINÁTORŮ MÍSTNÍ AGENDY 21 A TRVALE 
UDRŽITELNÉHO ROZVOJE 

 PROJEKT ANGAŽOVANCI - Zvýšení kvality místní Agendy 21 prostřednictvím zapojení 
aktivních občanů do rozvoje regionu, který je realizován v rámci  

česko-rakouské přeshraniční spolupráce. 
 

  

PPŘŘIIHHLLAAŠŠOOVVAACCÍÍ  FFOORRMMUULLÁÁŘŘ  

10. a 11. říjen 2013  

Dvoudenní školení je určeno zejména zástupcům měst a obcí, které realizují MA21, zástupcům 
regionálního rozvoje obcí s rozšířenou působností a dalším zájemcům o problematiku rozvoje obcí a 
měst v Kraji Vysočina. Kurz je akreditován MV ČR – účastníci obdrží certifikát o absolvování kurzu. 

 

Místo konání: Školící a ubytovací centrum ERUDITO 
Nová 19, 588 22 Luka nad Jihlavou 

 

 
organizace 

 
 

e-mail  
(kontaktní osoba) 

 
UBYTOVÁNÍ 

 
(ANO/NE) 

 
jména účastníků 
 
 

 
 

 
 

 

 
Přihlašovací formulář, prosím, zašlete nejpozději do 27. 9. 2013  

 
na následující e-mailovou adresu: 

 

moravkova.dagmar@kr-vysocina.cz 
 

 
  
Kontaktní osoby: 

 

Dagmar Morávková, tel. : 734 694 482, e-mail: moravkova.dagmar@kr-vysocina.cz 
Holý Petr, tel. : 564 602 538, e-mail : holy.p@kr-vysocina.cz  

 

mailto:moravkova.dagmar@kr-vysocina.cz
mailto:holy.p@kr-vysocina.cz
mailto:moravkova.dagmar@kr-vysocina.cz
mailto:moravkova.dagmar@kr-vysocina.cz
mailto:holy.p@kr-vysocina.cz

